СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 от 29.09.2021                                      № 17                                    с. Бор-Форпост
«О результатах выборов

главы Бор-Форпостовского

сельсовета Волчихинского района

Алтайского края»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Веретельник Светланы Владимировны  о результатах выборов главы Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, состоявшихся 19 сентября 2021 года
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, по выборам главы сельсовета состоявшихся 19.09.2021 года, принять к сведению.

2. Принять к сведению, что главой муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края избран Новиков Евгений Юрьевич.
Глава сельсовета                                                                              Е.Ю. Новиков